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Opiskeluhyvinvointiohjelman työryhmä

Tampereen yliopistoon on hyväksytty Opiskeluhyvinvointiohjelma 2020-2024. 
Opiskeluhyvinvointiohjelmassa tuodaan esille tavoitteita opiskelukykysuositusten 
toteuttamiseksi Tampereen korkeakouluyhteisössä.

Perustetaan opiskeluhyvinvointiohjelman toimeenpanoon ja seurantaan 
korkeakouluyhteisöön moniammatillinen opiskeluhyvinvointiryhmä. Ryhmän tehtävänä 
on yhteistyössä korkeakoulujen toimijoiden kanssa varmistaa, että ohjelman toimenpide-
ehdotukset toteutetaan. Ryhmä tai sen edustajat täsmentävät ehdotuksiin kirjattujen 
vastuutahojen kanssa yhdessä toimenpide-ehdotusten sisältöjä ja ehdotusten 
toteuttamista käytännössä. Ohjelman vaikuttavuutta arvioidaan opiskelijoiden 
palautekyselyjen yhteydessä. Hyvinvointityöryhmä määrittää tarkoituksenmukaiset 
seurannan mittarit. Nimetään työryhmään seuraavat henkilöt:

Marita Mäkinen, professori, Kasvatustieteiden ja kulttuurin tiedekunta
Mikko Hokka, tenure track -professori, Tekniikan ja luonnontieteiden tiedekunta
Ida Nikkola, osaamispäällikkö, Terveys
Koulutuksen edustaja, Tampereen ammattikorkeakoulu
Eini Mäkelä, koulutuspäällikkö, Koulutus ja oppiminen 
Suvi Ikonen, palvelupäällikkö, Koulutus ja oppiminen
Tiina Riihelä, opintosuunnittelija, Koulutus ja oppiminen
Annina Vilkas, hyvinvoinnin ohjaaja, Oppimisen ja hyvinvoinnin palvelut
Merja Hanhimäki, oppimisen ja hyvinvoinnin tuen päällikkö, Oppimisen ja hyvinvoinnin 
palvelut
Mirja Onduso, kansainvälisten asioiden suunnittelija, Oppimisen ja hyvinvoinnin palvelut
Laura Kaipia, TREY
Noora Tapio, TREY
Petra Vuorinen, Tamko
Hannastiina Ruismäki, Tamko
Maija Julkunen, terveydenhoitaja, Tampereen kaupungin opiskeluterveydenhuolto
Hannu Soronen, psykologi, YTHS
Risto Korhonen, yliopistopastori

Tampereen ammattikorkeakoulu nimeää vielä toisen koulutuksen edustajan.

Ryhmä kutsuu tarpeen mukaan asiantuntijoita yksittäisiin kokouksiin. 
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Työryhmän puheenjohtajana toimii professori Marita Mäkinen. Valmistelijoina toimivat 
Koulutus- ja oppiminen ja Oppimisen ja hyvinvoinnin palvelut -yksiköiden asiantuntijat. 
Työryhmän toimikausi päättyy 31.12.2022.

Ryhmän puheenjohtaja päättää mahdollisista muutoksista työryhmän jäsenissä 
ohjelmassa mainittujen periaatteiden mukaisesti.

Marja Sutela
vararehtori, koulutus

Esittelijä Suvi-Päivikki Ikonen, palvelupäällikkö

Jakelu työryhmän jäsenet

Tiedoksi Korkeakouluyhteisö

Allekirjoitus Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Tampereen yliopiston asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa Tampereen yliopistolta.
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